
                                              ZARZĄDZENIE Nr 20 /2022

                   Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Targu
                                                  z dnia 20.12.2022r.

w sprawie ogłoszenia wyników zapytania ofertowego na realizację w roku 2023 zadania z 
zakresu pomocy społecznej pn,, Świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych z 
terenu Gminy Stary Targ”.

    Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze.zm), art.11, art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działajności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U z 2020r. poz. 1057 
ze. ), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity: Dz.U. z 2021r.,
poz.2268 ze.zm) zarządzam , co następuje:

                                                               §1

W wyniku ogłoszenia zapytania ofertowego na realizację w roku 2023 zadania z zakresu pomocy 
społecznej pn,, Świadczenia usług schronienia dla osób bezdomnych z terenu Gminy Stary Targ” 
wybrane zostały następujące przedmioty:

1.Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych i Potrzebującym ,, Od nowa…” ul. Nowodworska 49, 
82-300 Elbląg – działanie w zakresie udzielenia schronienia dla bezdomnych meżczyzn.

2. Stowarzyszenie na Rzecz  Bezdomnych ,, AGAPE” Borowy Młyn 22, 82-420 Ryjewo
 -  działanie w zakresie udzielenia schronienia dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.

                                                                     

                                                                         §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


